
  
 

PROTOKÓŁ 
nr WGSR–0070–5/2022 

posiedzenia Rady Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 
Uniwersytetu Warszawskiego 

24 maja 2022 r.  
 

PORZĄDEK OBRAD: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Informacje zespołu dziekańskiego i sprawozdanie z posiedzenia Senatu w dniu 18 maja 

2022 r. (ref. prof. dr hab. Maciej Jędrusik). 

3.     Uchwała w sprawie powołania zespołu kwalifikującego pracę doktorską obronioną na 

WGSR w 2021 roku do wyróżnienia w Konkursie im. E. Romera (ref. prof. dr hab. Maciej 

Jędrusik). 

 

4.     Sprawy osobowe (ref.  dr hab. Sylwia Kulczyk, prof. ucz.) 

4.1. Uchwała w sprawie zmiany składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w 

Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej. 

4.2. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia dr Pauliny Pokojskiej na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze 

Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 1/2 etatu od 1.10.2022 r. na czas 

nieokreślony.  

4.3. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przedłużenia zatrudnienia  

mgr Magdaleny Cybulskiej na stanowisku asystenta w grupie pracowników 

dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Planowania Przestrzennego w 

wymiarze 1/2 etatu na czas określony od 01.10.2022 r. do 30.09.2023 r.  

5.    Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Wydziału w dniu 26.04 2022 r. 

6.    Sprawy bieżące. 

 

Posiedzeniu Rady Wydziału przewodniczył Dziekan – prof. dr hab. M. Jędrusik.  

 

Ad 1. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik zgłosił wniosek o przyjęcie przedstawionego porządku obrad 

oraz poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” głosowania w tej sprawie. 

 W głosowaniu jawnym, w którym wzięło udział 31 osób z 52 uprawnionych do 

głosowania, Rada Wydziału większością głosów (tak – 30; nie – 0; wstrzymuję się – 0; brak 

odpowiedzi - 1) przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

Dziekan przypomniał, że 25 maja o godz. 13.30 w setną rocznicę urodzin Profesora B. 

Winida na Jego grobie na Cmentarzu Wojskowym na Powązkach zostanie przez władze 

WGSR złożony wieniec. Zaprosił do udziału w tym uroczystym akcie oraz zachęcał do 

zapoznania się z informacjami na temat Profesora umieszczonymi przy wejściu do budynku 

Wydziału. 



W ramach prezentacji nowości wydawniczych Dziekan przedstawił książkę pt. „Wisła” 

autorstwa dr hab. J. Angiel (Zielona Sowa, Warszawa 2022). 

 

Ad 2. 

 Dziekan przekazał, że ważnym wydarzeniem na UW jest oddanie do użytku budynku 

przy ul. Dobrej 55. 

 Poinformował, że dr José Leon Garcia Rodriguez został członkiem Rady Naukowej 

Miscellanea Geographica. Dodał, że obecnie mają miejsce zmiany w składzie Rady Naukowej 

czasopisma. Apelował, aby w trakcie zagranicznych wyjazdów naukowych promować 

czasopismo i zapraszać badaczy do publikacji. 

Dr hab. M. Durydiwka, prof. ucz. poprosiła, aby promować również drugie czasopismo 

wydawane na WGSR – Prace i Studia Geograficzne. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik poinformował, że w XXXVIII Konkursie Prac Magisterskich z 

Zakresu Geografii Polskiego Towarzystwa Geograficznego praca magisterska pt. „Analiza i 

wizualizacja kartograficzna miąższości płaszcza osadowego na obszarze Utopia Planitia na 

Marsie” mgr. Piotra Króla otrzymała III nagrodę. Praca została napisana pod opieką dr Izabeli 

Gołębiowskiej oraz dr Anny Łosiak z Instytutu Nauk Geologicznych PAN. Dziekan i członkowie 

Rady Wydziału pogratulowali sukcesu.  

 Dziekan podał do wiadomości, że od 2006 roku przyznawana jest Nagroda im. Artura 

Rojszczaka. Jej beneficjentem zostaje osoba, która łączy pracę naukową z działalnością na 

rzecz społeczeństwa. Jednym z trojga tegorocznych finalistów tego wyróżnienia został dr P. 

Cywiński. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik powiadomił, że 12 liceów zostało objętych patronatem WGSR, 

a kolejne szkoły zwracają się z prośbą o objęcie ich patronatem. Dodał, że planowane jest 

usprawnienie funkcjonowania tej formy współpracy. Zapowiedział, że władze Wydziału będą 

prosić pracowników o przygotowanie ofert ciekawych zajęć dla szkół. Przypomniał, że zajęcia 

dla szkół zaliczane są do pensum. 

Następnie Dziekan przekazał informacje z posiedzenia Senatu UW.  

Rektor UW zaapelował, aby część środowiska UW sprzyjająca Ukrainie 

powstrzymywała się od przenoszenia niechęci do Rosji na pracowników Uniwersytetu 

pochodzących z tego kraju. 

Rektor UW poinformował, że Marek Brzeziński ambasador USA w Polsce był gościem 

UW. Innymi wydarzeniami, które odbyły się na UW były Juwenalia oraz Noc Muzeów. 

W trakcie posiedzenia Senatu została zapowiedziana ewolucja jednostek UW innych 

niż wydziały. 

Władze rektorskie podały do wiadomości, że ze względu na trudności z wyłonieniem w 

przetargach firm do wykonywania remontów, na UW powstanie firma zajmująca się 

remontami.  

Wydział Zarządzania otrzymał jako pierwsza szkoła uniwersytecka w Polsce trzecią 

akredytację przyznawaną szkołom biznesowym na świecie. 

Powołana została Rada Naukowa CENT. 

Władze rektorskie poinformowały, że od października 2022 roku pracownicy otrzymają 

zapowiedziane przez Ministerstwo 4,5 procentowe podwyżki wynagrodzenia, a władze UW 

planują przyznanie pracownikom dwukrotnie w tym roku dofinansowania w wysokości 1500-

1700 zł. 

Rektorzy przekazali, że UW czeka na wyniki ewaluacji, które mają być ogłoszone w 

połowie czerwca. Opóźnienie jest spowodowane przekazaniem do oceny przez zagranicznych 

ekspertów dokumentów jednostek, które uzyskały kategorię A w celu wyłonienia tych, które 

uzyskają kategorię A+. 

https://ptgeo.org.pl/dzialalnosc/konkurs-prac-magisterskich/
https://ptgeo.org.pl/dzialalnosc/konkurs-prac-magisterskich/


Prorektor E. Krogulec poinformowała, że trwają prace nad strategią uczelni. 

Przekazała, że trwa budowa nowej siedziby Wydziału Psychologii oraz remont budynku 

Porektorskiego i akademika na Służewcu. Rozpisany został nowy przetarg na modernizację 

górnego dziedzińca. Prorektor podała do wiadomości, że Samorząd Studentów UW stworzył 

na małym dziedzińcu strefę zieleni. Ponadto w BUW będzie uruchomiona jadłodzielnia oraz 

planowane jest podjęcie inicjatywy pod hasłem Drugie Życie Przedmiotów. 

Prorektor Z. Lalak podał do wiadomości, że Uniwersytet Warszawski jest liderem wśród 

polskich jednostek naukowych będących beneficjentami programu Horyzont 2020. Jego 

pracownicy uczestniczyli łącznie w 121 projektach. 

Poinformował, że 12 osób z UW zostało laureatami konkursu START Fundacji na rzecz 

Nauki Polskiej dla młodych naukowców. 

W rankingu Times Higher Education Uniwersytet Warszawski utrzymał pozycję w 

przedziale 601–800. W rankingu tym duże znaczenie mają działania na rzecz 

zrównoważonego rozwoju. 

Dziekan przekazał, że 11 maja miała miejsce mała nowelizacja ustawy 2.0. Jedną ze 

zmian jest przedłużenie o rok do 31.12.2023 r. studiów doktoranckich oraz – również do 

31.12.2023 r. - terminu umorzenia lub zamknięcia przewodów doktorskich wszczętych do dnia 

30 kwietnia 2019 r. Dodał, że planowana jest kolejna, obszerniejsza nowelizacja ustawy. 

Prorektor S. Żółtek poinformował, że studenci z UW byli obserwatorami tegorocznych 

egzaminów maturalnych. 

Mgr R. Grey pełniący obowiązki kanclerza UW przedstawił założenia administracji 

centralnej UW. Następnie zostały zaprezentowane informacje na temat działalności ICM oraz 

sprawozdanie Dyrektor BUW. 

W trakcie posiedzenia miało miejsce drugie czytanie Statutu UW i głosowanie w 

sprawie zmian w Statucie. Senatorowie uchwalili, że do wydziału organizującego kształcenie 

na kierunku lekarskim nie będzie stosowany wymóg liczby zatrudnionych nauczycieli 

akademickich. 

Została podjęta uchwała w sprawie odmowy poparcia wniosku o nadanie tytułu 

profesora w dziedzinie nauk społecznych byłemu pracownikowi Wydziału Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji. Dziekan przypomniał, że w kwietniu Senat UW odmówił 

umorzenia postępowania w sprawie nadania tytułu profesora tej samej osobie.  

Ponadto w trakcie obrad Senatorowie podjęli uchwały dotyczące zasad rekrutacji na 

UW. 

Dr S. Dudek-Mańkowska poinformowała, że w konkursach NCN dr hab. A. Gendźwiłł i 

dr B. Jaczewska uzyskali dofinansowanie projektów badawczych. 

Zwróciła się z prośbą o zgłaszanie do mgr E. Pluty publikacji do wpisania do baz 

danych przypominając, że należy przygotowywać się do kolejnej ewaluacji. 

Prodziekan zapowiedziała, że będą modyfikowane zasady ubiegania się o wsparcie 

finansowe ze stronny Wydziału. Nie będzie możliwości ubiegania się o kolejne dofinansowania 

w przypadku niezłożenia sprawozdania z wykorzystania poprzednio przyznanych środków. 

Będzie wymagane załączenie wyceny, co pomoże zweryfikować przewidywane koszty. 

Prodziekan zachęcała, aby na konferencje zgłaszać się odpowiednio wcześniej, gdyż 

zgłoszenia w ostatnim terminie wiążą się z wyższymi kosztami wpisowego i wnioski o 

dofinansowanie opłaty konferencyjnej będą wówczas rozpatrywane negatywnie. Szczegółowe 

instrukcje dotyczące przyznawania dofinansowania zostaną zawarte w regulaminie. 

Dr S. Dudek-Mańkowska zakomunikowała, że nie będą przyjmowane dokumenty, 

których termin płatności już minął. 

Dr hab. B. Zagajewski, prof. ucz. zwrócił uwagę, że są instytucje, które w momencie 

akceptacji artykułu wystawiają fakturę. 



Prodziekan wyjaśniła, że w takiej sytuacji prosi o wcześniejsze ustalenia dotyczące 

płatności i zapewniła, że wówczas nie będzie problemu z dofinansowaniem publikacji. 

Dr hab. U. Somorowska, prof. ucz. zapytała czy w MNiE jest ekspert czuwający nad 

przypisywaniem dyscyplin do czasopism. Zwróciła uwagę, że w tym zakresie jest szereg 

niezgodności. 

Dr S. Dudek-Mańkowska odpowiedziała, że proces konsultacji przypisania dyscyplin  

do czasopism był długotrwały. Wydawnictwa i dyscypliny zgłaszały poprawki do ministerialnej 

listy czasopism. Podkreśliła, że zgłaszanie poprawek jest w kompetencjach dyscypliny, a nie 

Wydziału. 

Władze dziekańskie wyjaśniły, że w sytuacji nieprzypisania danej dyscypliny do 

czasopisma możliwe jest skorzystanie z procedury indywidualnej oceny. Prodziekan 

przypomniała, że polega ona na zgłoszeniu artykułu we właściwej dyscyplinie. Kolejnym 

krokiem jest rozpatrzenie przez zespół ekspercki zgodności tematyki publikacji z dyscypliną. 

Jeśli artykuł został zgłoszony prawidłowo, zespół ekspercki uznaje publikację za należącą do 

dyscypliny. 

Dr M. Korotaj-Kokoszczyńska poinformowała, że po 2 latach przerwy odbędzie się 

uroczyste wręczenie dyplomów ukończenia studiów na WGSR. Planowane jest ono w dwóch 

terminach: 30 maja dla kierunku geografia i gospodarka przestrzenna oraz 23 czerwca dla 

kierunku studia miejskie.  

Prodziekan podziękowała mgr. J. Skrzypczukowi za ułożenie planu zajęć na przyszły 

rok. Podkreśliła, że łączenie różnych potrzeb przy ograniczeniach lokalowych wymagało dużo 

pracy. Poprosiła pracowników dydaktycznych o zapoznanie się z rozdziałem Regulaminu 

studiów na UW dotyczącym zajęć dydaktycznych. Zwróciła uwagę, że nie ogranicza on 

tygodnia pracy dla dydaktyków do 1 czy 2 dni w tygodniu.  

Podała do wiadomości, że w planie mogą zajść zmiany ze względu na likwidację grup 

ćwiczeniowych. Zapewniła, że o takich zmianach prowadzący będą informowani.  

Prodziekan poinformowała, że przesłała pracownikom instrukcję dotyczącą przebiegu 

egzaminów dyplomowych w trybie stacjonarnym. Podkreśliła, że zachowane zostają terminy 

10 dni od złożenia pracy do egzaminu i 3 dni od napisania recenzji do egzaminu. W przypadku 

ich niedotrzymania, termin egzaminu będzie przesuwany. Dodała, że w szczególnych 

przypadkach istnieje możliwość skrócenia procedury dyplomowania do 1 tygodnia. 

Przypomniała, że powołanie komisji do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego 

możliwe jest po zakończeniu przez studenta kształcenia. Jeśli powołanie komisji dotyczy 

studentów, którzy mieli przedłużony termin egzaminu i mają zaliczone wszystkie przedmioty, 

to możliwe jest powołanie komisji teraz. W odniesieniu do studentów, których studia trwają, 

komisja może być powołana po zakończeniu semestru. Dodała, że można wstępnie 

rezerwować termin egzaminu kontaktując się z pracownikami Dziekanatu. 

Mgr J. Skrzypczuk poprosił pracowników o sprawdzenie, czy nie ma pomyłek w 

harmonogramie egzaminów. Podał do wiadomości, że od 25 maja rozpocznie się ankietowanie 

zajęć. Zwrócił się z prośbą, aby ankiety zostały wypełnione na ostatnich zajęciach. Zapewnił, 

że w przypadku przedmiotów, które się skończyły wcześniej, ankiety będą również dostępne i 

poprosił, aby studenci je wypełnili. 

Kierownik Dziekanatu zwrócił się do studentów z informacją o rozpoczęciu 31.05 

rejestracji na zajęcia na studiach licencjackich. Dodał, że plany zajęć są już gotowe, jednak 

mogą się pojawić drobne przesunięcia, wobec czego poprosił studentów o sprawdzenie planu 

przed rejestrowaniem się. 

Poprosił przedstawicieli studentów o przekazanie kolegom za pośrednictwem mediów 

społecznościowych informacji o rejestracji. 

Mgr J. Skrzypczuk zakomunikował, że rejestracja na studia II stopnia rozpocznie się 

14 czerwca. Przedtem będzie miała miejsce rejestracja na przedmioty ogólnouniwersyteckie. 



Mgr K. Rucińska poinformowała, że rozstrzygnięty został przetarg na koncepcję 

przebudowy i rozbudowy budynków MOG. Dodała, że trwają konsultacje projektu. 

Podała do wiadomości, ze w czasie zbliżającego się okresu wakacyjnego planowane 

są drobne prace remontowe w budynku Wydziału. Zwróciła się do pracowników z prośbą o 

przekazywanie informacji dotyczących działania sprzętu w salach dydaktycznych, aby w 

trakcie wakacji poprawić ich funkcjonowanie. 

Przekazała, że na WGSR z Wydziału Lingwistyki Stosowanej zostały przekazane 

meble do sal dydaktycznych. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik poinformował, że w przyszłym roku planowane jest 

wynajmowanie Sali Kolumnowej na jeden dzień w tygodniu. Wynika to z konieczności  

ograniczania wydatków. 

 

Ad 3.  

 

Prof. dr hab. M. Jędrusik wystąpił z wnioskiem w sprawie powołania Zespołu 

kwalifikującego rozprawę doktorską obronioną w 2021 roku na Wydziale Geografii i Studiów 

Regionalnych do wyróżnienia w Konkursie im. Eugeniusza Romera na najlepszą rozprawę 

doktorską w zakresie geografii fizycznej i geografii społeczno-ekonomicznej.  

Prof. dr hab. M. Jędrusik zaproponował następujący skład Zespołu:  

1. dr hab. Urszula Somorowska, prof. ucz. – przewodnicząca,  

2. dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz., 

3. dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz., 

4. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz., 

5. dr hab. Katarzyna Podhorodecka. 

Dodał, że zgłoszeni kandydaci nie byli promotorami rozpraw doktorskich obronionych 

na Wydziale w 2021 r.  

W tajnym głosowaniu, w którym na 52 osoby uprawnione uczestniczyły 34 osoby, Rada 

Wydziału powołała Zespół w następującym składzie:  

   tak  nie     wstrzymuję się      

1. dr hab. Urszula Somorowska, prof. ucz.       34  0  0  

2. dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz.   32  2  0  

3. dr hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz.       34  0  0  

4. dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz.       33  1  0  

5. dr hab. Katarzyna Podhorodecka       30  2  2  

(załącznik nr 1 – Uchwała nr 15/20122). 

Ad 4. 

 W związku z nieobecnością dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz., punkty dotyczące spraw 

osobowych zreferował prof. dr hab. M. Jędrusik. 

Ad 4.1. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik zwrócił się do członków Rady Wydziału z wnioskiem w sprawie 

zmiany składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko asystenta w 

grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i 

Politycznej. Wyjaśnił, że zmiana jest związana z długoterminowym zwolnienia jednego z 

członków komisji i polega na usunięciu ze składu komisji dr A. Dudek i powołaniu na członka 

komisji dr B. Kicińskiej, prof. ucz. 

Dziekan zarządził tajne głosowanie dotyczące wyrażenia opinii we wnioskowanej 

sprawie. 



W głosowaniu tajnym, w którym na 52 osoby uprawnione uczestniczyły 34 osoby, Rada 

Wydziału większością głosów (tak – 33; nie – 0; wstrzymuję się – 1) wyraziła pozytywną opinię 

w sprawie zmiany składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii 

Regionalnej i Politycznej w zakresie usunięcia ze składu komisji dr Anny Dudek i powołania 

na członka komisji dr Bożeny Kicińskiej, prof. ucz. 

(załącznik nr 2 – Uchwała nr 16/2022) 

 

Ad 4.2. 

 

Prof. dr hab. M. Jędrusik zwrócił się do Rady Wydziału o wyrażenie opinii dotyczącej 

zatrudnienia dr Pauliny Pokojskiej na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników 

dydaktycznych) na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 1/2 

etatu od 1.10.2022 r. na czas nieokreślony.  

 Prof. dr hab. M. Jędrusik zarządził tajne głosowanie dotyczące wyrażenia opinii w 

sprawie zatrudnienia dr Pauliny Pokojskiej oraz poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” 

tajnego głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 52 osoby uprawnione uczestniczyło 35 osób, Rada 

Wydziału większością głosów (tak – 33; nie – 1; wstrzymuję się – 1) wyraziła pozytywną opinię 

w sprawie zatrudnienia dr Pauliny Pokojskiej na stanowisku adiunkta (w grupie pracowników 

dydaktycznych) na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w wymiarze 1/2 

etatu od 1.10.2022 r. na czas nieokreślony.  

 (załącznik nr 3 – Uchwała nr 17/2022) 

 

Ad 4.3. 

 

Prof. dr hab. M. Jędrusik zwrócił się do Rady Wydziału o wyrażenie opinii dotyczącej 

przedłużenia zatrudnienia mgr Magdaleny Cybulskiej na stanowisku asystenta (w grupie 

pracowników dydaktycznych) na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Rozwoju Przestrzennego 

w wymiarze 1/2 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2022 r. do 30.09.2023 r. 

 Prof. dr hab. M. Jędrusik zarządził tajne głosowanie dotyczące wyrażenia opinii w 

sprawie przedłużenia zatrudnienia mgr Magdaleny Cybulskiej oraz poprosił o uruchomienie w 

systemie „Ankieter” tajnego głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 52 osoby uprawnione uczestniczyło 35 osób, Rada 

Wydziału większością głosów (tak – 32; nie – 1; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia mgr Magdaleny Cybulskiej na stanowisku asystenta (w 

grupie pracowników dydaktycznych) na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Rozwoju 

Przestrzennego w wymiarze 1/2 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2022 r. do 30.09.2023 r. 

 (załącznik nr 4 – Uchwała nr 18/2022) 

 

Ad 5. 

 
Prof. dr hab. M. Jędrusik zgłosił wniosek o przyjęcie protokołu posiedzenia Rady 

Wydziału w dniu 26.04.2022 r. Dziekan poinformował, że dotychczas nie wpłynęły uwagi do 

protokołu.  

W związku z brakiem uwag od uczestników posiedzenia, prof. dr hab. M. Jędrusik 

poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” jawnego głosowania w sprawie zgłoszonego 

wniosku.  



 W zarządzonym przez Dziekana głosowaniu, w którym na 52 osoby uprawnione 

uczestniczyło 36 osób, Rada Wydziału jednomyślnie (tak – 36; nie – 0; wstrzymuję się – 0) 

przyjęła protokół. 

 

Ad 6. 

 

 Dr hab. M. Durydiwka, prof. ucz. zachęcała do zapoznania się nowym numerem 

czasopisma Prace i Studia Geograficzne, który został wydany z okazji jubileuszu prof. dr hab. 

M. Czerny. 

 Prof. dr hab. M. Czerny podziękowała redakcji i autorom za pamięć i za miłą 

niespodziankę.  

Następnie poinformowała o przebiegu posiedzenie Komitetu Nauk Geograficznych 

PAN. W trakcie posiedzenia Przewodniczący Komisji składali sprawozdania. Dr hab. U. Myga-

Piątek, prof. ucz. zaprosiła geografów na Kongres Edukacji Geograficznej w Łodzi 14-16 

października 2022 r. pod hasłem „Jakich absolwentów kształcimy?”. 

Prof. dr hab. K. Krzemień przypomniał, że zbierane są biogramy do kolejnego tomu 

Geografów Polskich. Można zgłaszać osoby w wieku od 65 roku życia. Prof. dr hab. M. Czerny 

zachęcała do przesyłania krótkich życiorysów geografów z WGSR. Poinformowała, że w 

dniach 4-5.06.2023 r. w Poznaniu jest planowana organizacja Kongresu z okazji Jubileuszu 

Czasopisma Geograficznego, którego Wydawcą jest PTG. Prof. dr hab. P. Churski, dziekan 

Wydziału Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej UAM podjął decyzję 

o organizacji w Poznaniu także innego wydarzenia: kolejnego Kongresu Geografii Polskiej. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik poinformował, że 25 maja o godz. 20.00 odbędzie się 

spotkanie w sprawie organizacji Kongresu. 

Prof. dr hab. J. Makowski zachęcał do korzystania z wyjazdów w ramach programu 

Erasmus. Dodał, że takie wyjazdy wzbogacają geografów. Jako przykład przytoczył swoją 

podróż w ramach stypendium Erasmus na Wyspy Kanaryjskie. Podkreślił, że pobyt na wyspie 

La Palma, na której niedawno zakończyła się erupcja wulkanu, pozwolił na zdobycie nowych, 

cennych  doświadczeń geograficznych. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik podziękował członkom Rady Wydziału za udział w obradach 

i zamknął posiedzenie Rady Wydziału. 

 

  

 

 

SEKRETARZ            DZIEKAN 
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